[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
05 марта 2014  г.                                                                                                                   №9

	«Об увеличении доли уставного капиталаООО «Калуга-Инвест» в казне ГП «Город Таруса» и передаче ее  в собственность Калужской области»

На основании протокола общего собрания участников ООО «Калуга-Инвест» и письма  Министерства экономического развития Калужской области от 18.02.2014 №6513-11-ЮЧ,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1. Увеличить долю уставного капитала ООО «Калуга-Инвест» в казне городского поселения «Город Таруса»  на 0,0128%.

2. Передать долю уставного капитала ООО «Калуга-Инвест» - 2,6368% из казны городского поселения «Город Таруса» в собственность Калужской области. Номинальная стоимость доли: 14555011 (четырнадцать миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч одиннадцать) рублей.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава  муниципального образования

 городское поселение «Город Таруса»                                                          Н.Д.Верзилина